Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de internet via cabo fibra optica para

atender as necessidades do Departamento Municipal de Educação e da Farmácia de Minas da Prefeitura Municipal do

Município de Olímpio Noronha/ MG.

Homologação

T & T Internet Ltda - CNPJ: 03.603.001/0001-19
Valor Total de R$ 5.520,00 (cinco mil e quinhentos e vinte reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL